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KEVIN LEVRONE Levrotest AM
Formula 2x120 kapsułek

Opis produktu

Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,

skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja

bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

LevroTest to innowacyjny, dwufazowy booster testosteronu który wpływa pozytywnie na zwiększenie poziomu testosteronu stymulując organizm

zarówno w dzień jak i w nocy. LevroTest to unikalna dwufazowa formuła która odpowiada za stymulowanie procesów anabolicznych oraz podnosząca

poziom testosteronu 24h na dobę.

LevroTest Day Formula- W skład formuły dziennej LevroTest wchodzą specjalnie dobrane składniki które mają za zadanie odpowiednio energetyzować organizm na czas

największej aktywności fizycznej i intelektualnej oraz aktywizować do zwiększonej produkcji testosteronu. Zawarty w preparacie Kwas D-Asparginowy, jak wykazały

badania naukowe, powoduje wzrost wytwarzania hormonu luteinizującego, który z kolei wiąże się z receptorami mieszczącymi się na komórkach Leydiga w jądrach.

Dzięki temu dochodzi do wzrostu syntezy cyklicznego AMP (cAMP) oraz do odczepienia się łańcucha bocznego od cząsteczki cholesterolu. Proces ten jest kluczowy w

wytwarzaniu testosteronu (steroidgogenezy)5. W 2010 roku uczeni z Neapolu przeprowadzili badania na grupie mężczyzn suplementując ich kwasem D-Asparginowym,

odnotowano wzrost stężenia poziomu testosteronu na poziomie 40% w porównaniu do grupy stosującej Placebo2. W skład formuły dziennej LevroTest wchodzi również

ekstrakt z korzenia rożeńca górskiego wpływający adaptogennie na organizm i ułatwiający przystosowanie się organizmu do wyjątkowych sytuacji, redukując

jednocześnie negatywne skutki stresu. Działanie różeńca górskiego1 jest dodatkowo potęgowane przez resweratrol zawarty w ekstrakcie z rdestu japońskiego.

W dziennej formule LevroTest nie zabrakło również niezbędnych witamin. Jak wykazały badania suplementacja witaminą D4 , zawartą w LevroTest, wiąże się ze

zwiększeniem poziomu testosteronu we krwi, z kolei dodatek witaminy z grupy B warunkuje prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

LevroTest to również zaawansowana formuła nocna przygotowana specjalnie do nocnej aktywizacji produkcji testosteronu. W swoim składzie zawiera m.in. osławione

ekstrakty z kozieradki i buzdyganka naziemnego (Tribulus Terrestris) które, jak wykazały badania mogą mieć wpływ na produkcję naturalnego testosteronu poprzez
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naturalną mobilizację organizmu3. Połączenie magnezu, witaminy b6 i cynku pełni rolę ZMA które jak pokazały badania bezpośrednio przekłada się na poprawę jakości

snu i parametrów regeneracyjnych organizmu. Ponadto suplementacja magnezu wpływa na zmniejszenie pobudliwości nerwowo- mięśniowej, warunkując prawidłową

kurczliwość i pracę mięśni. Pozwala stymulować jednocześnie mechanizmy obronne organizmu m.in. przez pobudzenie fagocytozy i wytwarzanie przeciwciał powodując

zmniejszenie reakcji zapalnej, przeciwdziała alergii anfilaksji i negatywnym skutkom stresu.

Dwufazowa suplementacja LevroTest to przyszłość boosterów testosteronu. Dzięki LevroTest otrzymasz preparat którego funkcjonowanie trwa dzień i

noc, dzięki czemu dasz z siebie wszystko 24h/dobę.

LevroTest AM FORMUŁA

Dzienna porcja: 4 kapsułkiIlośc porcji w opakowaniu: 30

Zawartość w 1 kapsułce 4 kapsułkach

kwas D-asparaginowy 624 mg 2496 mg

wyciąg z korzenia różeńca górskiego 20 mg 80 mg

ekstrakt z korzenia rdestu (w tym resweratrol) 20 mg (10 mg) 80 mg (40 mg)

Witamina B6 0,4 mg (29)* 1,6 mg (114)*

Kwas foliowy 80 µg (40)* 320 µg (160)*

Witamina B12 1,2 µg (48)* 4,8 µg (192)*

Witamina D 5 µg (100)* 20 µg (400)*

*%RWS – % Referencyjne wartości spożycia

Zawartość netto 120 kapsułek (109 g)

LevroTest AM Formula. Suplement diety. Składniki: Kwas D-asparaginowy (DAA), kapsułka [żelatyna, woda, barwniki (E171, E122*, E124*, E133, E104*,

E110*)], substancje wypełniajace (E460(ii), E341), wyciąg z korzenia różeńca górskiego (Rhodiola rosea L.) (3% rozewin i 1% solidrozydów), ekstrakt z korzenia

rdestu japońskiego (Polygonum cuspidatum Siebold & Zucc) (50% resweratrolu), substancje przeciwzbrylające (E470b, E551) witamina D (cholekalcyferol), witamina
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B6 (chlorowodorek pirydoksyny), witamina B12 (cyjanokobalamina), foliany (kwas pteroilomonoglutaminowy). *Może wywierać szkodliwy wpływ na aktywność i

skupienie uwagi u dzieci.

Zalecany sposób spożycia: Spożywać 4 kapsułki dziennie (2 rano, 1 w ciągu dnia i 1 przed treningiem). Nie należy przekraczać zalecanej dziennej dawki.

Uwagi: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik)

zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w

temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed działaniem promieni słonecznych.

LevroTest PM FORMUŁA

Dzienna porcja: 4 kapsułkiIlość porcji w opakowaniu:30

Zawartość w 1 kapsułce 4 kapsułkach

Ekstrakt kozieradki 275 mg 1100 mg

ekstrakt buzdyganka naziemnego (90% saponin) 250 mg (225 mg) 1000 mg (900 mg)

witamina B6 2,5 mg (179)* 10 mg (714)*

Cynk 3,75 mg (37)* 15 mg (150)*

Magnez 22,5 mg (6)* 90 mg (24)*

*%RWS – % Referencyjne wartości spożycia

Zawartość netto: 120 kapsułek (101 g)

Składniki: Ekstrakt z nasion kozieradki pospolitej (Trigonella foenum-graecum L.), ekstrakt z owoców buzdyganka naziemnego (90% saponin) (Tribulus terrestris L.),
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cytrynian magnezu, kapsułka [żelatyna, woda, barwniki (E171, E104*, E122*, E133, E110*)], substancje wypełniające (E460(ii), E341), siarczan cynku, substancje

przeciwzbrylające (E470b, E551), witamina B6 (chlorowodorek pirydoksyny). *Może wywierać szkodliwy wpływ na aktywność i skupienie uwagi u dzieci.Zalecany

sposób spożycia: Spożywać 4 kapsułki dziennie przed snem, popijając szklanką wody. Nie przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

Uwagi: Nie stosować w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu. Produkt nie powinien być stosowany przez kobiety w ciąży i matki karmiące.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci. Przechowywać w temperaturze pokojowej, w zamkniętym opakowaniu, w suchym miejscu. Chronić przed

działaniem promieni słonecznych.
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